236                                                                                          1624 marzo 12, Sassari
Francesco Bonet, donnicello dottore in leggi domiciliato a Sassari, non potendo

intervenire al Parlamento perché impegnato in alcuni affari, nomina suo procuratore
Angelo de Vico, donnicello della stessa città.

In Dei nomine amen. Noverint universi com yo Francisco Bonet, dongell, doctor en cas-
cun dret en la present ciutat de Sasser domiciliat, per quant impedit de alguns mon ne-
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gossis, a les infrascrites coses no me puch trobar perço, confiant de la legalitat, rectitut
y bondat de Angel de Vico, dongell, axibe en la dita ciutat domiciliat, de mon grat y
certa ma sciencia, en tot lo millor modo, via y manera que de dret vel alias puch y dech
y me es liçit y permes dir y fer se pot, fas, constituesch, crehe y solemnament ordene
mon procurador, actor, factor y nunci special y a les coses infrascrites general, axi que la
specialitat a la generalitat no derogue nec e contra, al predit Angel de Vico, absent com
si fos present, per a.que per mi y en nom meu y en ma persona se puga y dega presentar
en lo real Parlament...

[omissis]227 /

... Actum est hoc Sassari, a 12 dies del mes de mars anni de la nativitat de nostre señor
Deu Jesu Christ 1624.
Signal de mi dit constituent que les predites coses lloe, approbe, ratifique y confirme.
Presents Dominico Cau de la ciutat de Sacer y Andreu Serienti de la de Bosa per testes
cridats, pregats y spesialment asumpts.
(SN) Signum Joannis Baptista Ulbo, civis Sassaris, apostolica ubique regia vero auctori-
tatibus publici notari per hoc omne presens Sardiniae Regnum, qui praemissis interfui et
requisitus clausi cum suprascripto ubi legitur demanar. /

237 1624 febbraio 14, Tempio
Giovanni Antonio Satta, della villa di Tempio, nomina suo procuratore Ge-

rolamo de Homedes, nobile della città di Sassari, perché lo rappresenti nel Par-
lamento.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod dominus Joannes Antonius Satta, habitans
in presenti oppido de Tempio, gratis et ex illius certa sciencia, omnibus melioribus modo,
via et forma quibus magis, melius et efficatius de jure vel alias valere poterit et teneri fieri
et esse posit, facit, constituit, creat et solemniter ordinat in sindicum, actorem et procu-
ratorem suum certum et specialem et ad infrascriptam etiam generalem ita quod specia-
litas generalitati minime deroget nec et contra, nobilem don Geronimum de Homedes
civitatis Sassaris, absentem tanquam presentem et acceptantem, ad videlicet pro dicto
Satta et eius nomine in regio Parlamento...

[omissis]228 /
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... Acta in presenti villa de Tempio, die 14 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624.
Signum dicti domini Satta constituentis, qui predicta laudat, ratificat et confirmat.
Presentibus pro testibus Antonio Garruchio et Michaele Mundula, predicti oppidi de
Tempio. Jhesus Maria.
(SN) Signum meum Bartolomei Fundoni, naturalis presentis oppidi de Tempio, encon-
tratae de Gallurae de Geminis, regia auctoritate publici notari, qui predictis adfui proprio
calamo depinxi, rogatus requisitusque clausi. /

238 1624 gennaio 30, Sassari
Gaspare Pilo, donnicello domiciliato a Sassari, nomina suo procuratore don Ber-

nardino de Cervellón perché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 30 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod Gaspar Pilo, domicellus in presenti civitate
Sassaris domiciliatus, gratis et ex certa sciencia, facit, constituit, creat, deputat et solem-
niter ordinat procuratorem suum certum et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Ber-
nardinus de Cervello, in dita civitate domiciliatum, absentem et cetera, ad videlicet pro
dicto costituente et eius nomine in regio Parlamento...

[omissis]229 /

... Presentibus Joanne Baptista Quasina et Petro de Branca, Sassaris.
(SN) Signum meum Joannis Pilo de Minutta, civis Sassari, auctoritatibus apostolica et
regia publicus notarius, qui premissis interfui, requisitus clausi.

239 [1624 gennaio 30, Sassari]
Bernardino de Cervellón, delegato da Gaspare Pilo a rappresentarlo nel Parla-

mento, nomina come suo sostituto Giacomo alias Francesco Manca, signore della
baronia di Usini e Tissi.

Dicto die.
Supradictus nobilis don Bernardinus de Cervello, procurator en posse substituendi su-
pradicti Gasparis Pilo, constituentis, utens potestate in supradicto procurationis mandatu,
ei attributa dicto nomine, gratis et cetera, substituit in procuratorem dicti Gasparis certum
et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Jacobum olim don Franciscum Manca / domi-
nus baroniae villarum de Usini et Tissi...
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[omissis]230

... Joannis Pilo de Minutta, civis Sassari, auctoritatibus apostolica et regia publicus nota-
rius, qui premissis interfui, requisitus clausi. /

240 1624 gennaio 26, Nule
Stefano e Pietro de Tola, rispettivamente padre e figlio, donnicelli naturali della

villa di Ozieri domiciliati a Nule, non potendo intervenire al Parlamento perché
impegnati in alcuni affari, nominano loro procuratore Pietro Moros de Molinos, no-
bile della città di Sassari.